6
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS L I C I T A C Ö E SI

Vitória (ES), sexta-feira, 26 de Março de 2021.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE
NOVA VENÉCIA-ES.

CONTRATADA: ALGOR
METALURGICA LTDA.
CNPJ nº 19.138.457/0001-95.
Item: 01 (R$ 7.000,00).

Valor Total: R$ 7.000,00 (sete mil
reais)

Nova Venécia - ES, 25 de março de
2021.

ANDRE WILER SILVA
FAGUNDES

Prefeito de Nova Venécia - ES
Protocolo 657498

PREFEITURA DE NOVA
VENÉCIA

TERMO DE ADESÃO N°
002/2021
AVISO DE ADESÃO DE ATA DE

REGISTRO DE PREÇOS

Órgão Gestor: PREFEITURA
MUNICIPAL DE AGUA DOCE DO
NORTE/ES
Ata de Registro de Preços nº:
001/2020
Pregão Presencial nº: 003/2020

Órgão Adeso: PREFEITURA
MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA/ES.

Contratada: STREETCAR
AUTOMOTIVO EIRELI ME
CNPJ nº: 23.435.072/0001-67

Objeto: Manutenção preventiva e
corretiva incluindo o fornecimento
de peças, acessórios e mão de
obra para atendimento da frota de
veículos movidas a diesel.

Nova Venécia - ES, 25 de março
de 2021.

ANDRÉ WILER SILVA
FAGUNDES
PREFEITO

Protocolo 657572

Pedro Canário

CONVOCAÇÃO DE EMPRESAS
PARA ORÇAMENTO

A PREFEITURA MUNICIPAL
DE PEDRO CANÁRIO-ES torna
público que esta realizando
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
QUE FORNEÇA O SERVIÇO DE
SOFTWARE, SISTEMAS IN-
FORMATIZADOS DE GESTÃO
PÚBLICA INTEGRADA. Aos
interessados, favor entrar em
contato em até 5 dias após esta
publicação através do e-mail:
compraspedrocanario@gmail.com
compras@pedrocanario.es.gov.br.

SETOR DE COMPRAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE

PEDRO CANÁRIO
Protocolo 657417

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO

N° 005/2021
O Município de Pedro Canário,
através do Pregoeiro, no uso das

suas atribuições legais, torna
público que fará realizar licitação a
seguir caracterizada.
MODALIDADE: Pregão Eletrônico
n° 005/2021
OBJETO: Registro de preços
contratação de empresa especia-
lizada na prestação de serviços
de gerenciamento e administra-
ção de despesas de manutenção
(preventiva, corretiva e preditiva)
dos veículos e máquinas/
equipamentos desta prefeitura
através de cartão magnético
DATA INICIAL PARA
RECEBIMENTO DAS
PROPOSTAS: A partir 09:00h do
dia 26/03/2021
LIMITE PARA ACOLHIMENTO
DAS PROPOSTAS: Até 08:30h do
dia 13/04/2021
INICIO DA SESSÃO DE DISPUTA
DE PREÇOS: Às 09:00h do dia
13/04/2021
PORTAL: Bolsa de Licitações do
Brasil - BLL
ID CIDADES:
2021.054E0700001.02.0015
O edital completo se encontra à
disposição dos interessados no site
www.pedrocanario.es.gov.br
Pedro Canário/ES, 25 de março de
2021

PREGOEIRO OFICIAL
Protocolo 657451

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO
N° 005/2021 - FMS

Exclusiva ME, EPP e MEI
O Fundo Municipal de Saúde,
através do Pregoeiro, no uso das
suas atribuições legais, torna
público que fará realizar licitação a
seguir caracterizada.
MODALIDADE: Pregão Eletrônico
n° 005/2021 - FMS
OBJETO: Registro de preços para
AQUISIÇÃO DE TRANSFORMADOR
DE ENERGIA PARA ATENDER ÀS
NECESSIDADES DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE.
DATA INICIAL PARA
RECEBIMENTO DAS
PROPOSTAS: A partir 09:00h do
dia 26/03/2021
LIMITE PARA ACOLHIMENTO
DAS PROPOSTAS: Até 08:30h do
dia 14/04/2021
INICIO DA SESSÃO DE DISPUTA
DE PREÇOS: Às 09:00h do dia
14/04/2021
PORTAL: Bolsa de Licitações do
Brasil - BLL
ID CIDADES:
2021.054E0700001.02.0016
O edital completo se encontra à
disposição dos interessados no site
www.pedrocanario.es.gov.br
Pedro Canário/ES, 25 de março de
2021

PREGOEIRO OFICIAL

Protocolo 657471

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO

N° 006/2021
Exclusiva ME, EPP e MEI

O Município de Pedro Canário,
através do Pregoeiro, no uso das
suas atribuições legais, torna
público que fará realizar licitação a
seguir caracterizada.
MODALIDADE: Pregão Eletrônico

n° 006/2021
OBJETO: Registro de preços
para AQUISIÇÃO DE TELA DE
ALAMBRADO REVESTIDO EM PVC
PARA INSTALAÇÃO NO ENTORNO
DO GALPÃO ONDE LOCALIZA-SE
A SECRETARIA MUNICIPAL DE
OBRAS E SERVIÇOS URBANOS
DATA INICIAL PARA
RECEBIMENTO DAS
PROPOSTAS: A partir 09:00h do
dia 26/03/2021
LIMITE PARA ACOLHIMENTO
DAS PROPOSTAS: Até 09:30h do
dia 14/04/2021
INICIO DA SESSÃO DE DISPUTA
DE PREÇOS: Às 10:00h do dia
14/04/2021
PORTAL: Bolsa de Licitações do
Brasil - BLL
O edital completo se encontra à
disposição dos interessados no site
www.pedrocanario.es.gov.br
Pedro Canário/ES, 25 de março de
2021

PREGOEIRO OFICIAL
Protocolo 657634

Santa Teresa

MUNICÍPIO DE SANTA TERESA
ERRATA

A Pregoeira Oficial do Município de
Santa Teresa - ES, informa que
em relação ao Aviso de Licitação
do  PREGÃO PRESENCIAL
N°017/2021
publicado neste jornal em
25/03/2021:
Onde lia-se:
ABERTURA DA SESSÃO: 9h do
dia 12/04/2021.
Leia-se:
ABERTURA DA SESSÃO: 9h do
dia 19/04/2021.

Ficam inalteradas as demais
condições estabelecidas no edital.
Contato para informações
adicionais:
E-mail: licitacao@santateresa.
es.gov.br
Link:
https://www2.santateresa.es.gov.
br/transparencia/licitacao.

Santa Teresa, 25 de março de
2021.

Vania Barth
Pregoeira Oficial - PMST

Protocolo 657433

AVISO DE LICITAÇÃO
EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI
PREGÃO ELETRÔNICO
N°008/2021
OBJETO: Aquisição de gêneros
alimentícios e materiais de
consumo diversos.
RECEBIMENTO DAS
PROPOSTAS: 8h do dia
15/04/2021.
ABERTURA DA SESSÃO DE
DISPUTA DE PREÇOS: 9h do dia
15/04/2021.
LOCAL: Prefeitura Municipal de
Santa Teresa - Rua Darly Nerty
Vervloet, 446 - Centro, Santa
Teresa - ES.
Contato para informações
adicionais:
Tel: (27) 3259 - 3853.
O EDITAL PODERÁ SER RETIRADO
PELO SITE DO MUNICIPIO DE

SANTA TERESA.
Site: www.santateresa.es.gov.br
E-mail:l icitacao@santateresa.
es.gov.br
Endereço Eletrônico: www.bb.com.
br
Santa Teresa, 25 de março de 2021

Iliani Totola knupp
Pregoeira Oficial - PMST

Protocolo 657479

PRORROGAÇÃO DE ABERTURA
DE LICITAÇÃO

O Município de Santa Teresa - ES,
através de sua pregoeira, leva ao
conhecimento dos interessados
que o edital do Pregão Presencial
nº 009/2021, que trata da
Contratação de empresa especia-
lizada em prestação de serviços
técnicos, implantação e operacio-
nalização de sistema de informática
de gestão pública, incluindo
suporte técnico, treinamento e
visita técnica, sofreu a exclusão do
ITEM 9.18  do Termo de Referência
e das Obrigações da Contratada.
ABERTURA DA SESSÃO: 9 horas
do dia 13/04/2021.
O edital em inteiro teor, com as
alterações introduzidas poderá
ser retirado através do email:
l icitacao@santateresa.es.gov.
br e pelo link https://www2.
santateresa.es.gov.br/transparen-
cia/licitacao.

Santa Teresa, 25 de março de
2021

Vania Barth
Pregoeira Oficial - PMST

Protocolo 657477

São Mateus

AVISO DE RESULTADO DE
LICITAÇÃO

Modalidade PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 014/2021
Órgão/Entidade: PREFEITURA
MUNICIPAL DE SÃO MATEUS
- ES / SECRETARIA MUNIC.
AGRICULTURA
Processo Nº: 000.339/2021
Objeto: AQUISIÇÃO DE 01 (UM)
VEÍCULO 5 PASSAGEIROS.
LOTE 01: FRACASSADO
Contato: licitacao@saomateus.
es.gov.br - 27.9.9691-7841
ID CidadES Contratações:
2021.067E0600010.01.0002.

São Mateus/ES, 25/03/2021.
Renata Zanete

Pregoeira

Protocolo 657432

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO
DE PREÇOS

ARP Nº 008/2021
Órgão/Entidade: SEC. MUN.
OBRAS / PREFEITURA MUNICIPAL
DE SÃO MATEUS-ES
Processo licitatório Nº:
003.726/2021
Edital: PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 011/2021
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS
PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
DIVERSOS MATERIAIS PARA A
CONSTRUÇÃO CIVIL, CONFORME,
TERMO DE REFERÊNCIA, PLANILHA
BÁSICA ORÇAMENTÁRIA
Lote 02: valor total R$ 45.141,10;

		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2021-03-25T22:52:05-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial